
  Viernes, 11 de Octubre de 2024 Nº 197 p. 12063

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

La Presidenta del Instituto Municipal de Desarrollo Económico y Empleo de Córdoba (IMDEEC), aprobó

mediante Resolución de fecha 4 de octubre de 2024, designar los miembros de la Comisión de Valoración

para  la  PROVISIÓN,  POR  CONCURSO,  DE  1  PUESTO  DE  JEFATURA DEL  DEPARTAMENTO  DE

PROMOCIÓN  DESARROLLO  ECONÓMICO,  EN  EL  INSTITUTO  MUNICIPAL  DE  DESARROLLO

ECONÓMICO Y EMPLEO DE CÓRDOBA (IMDEEC) , del siguiente tenor literal:

En virtud de las competencias establecidas en los Estatutos del IMDEEC y demás documentos obrantes

en  el  expediente,  de  acuerdo  con  las  BASES  REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA PARA LA

PROVISIÓN, POR CONCURSO, DE 1 PUESTO DE JEFATURA DEL DEPARTAMENTO DE PROMOCIÓN

DESARROLLO  ECONÓMICO,  EN  EL  INSTITUTO  MUNICIPAL  DE  DESARROLLO  ECONÓMICO  Y

EMPLEO DE CÓRDOBA (IMDEEC), aprobadas el 5 de agosto de 2024, por Resolución de Presidencia del

IMDEEC Nº 2024/11546, concretamente la Base Quinta:

RESUELVO

PRIMERO. Designar  como  miembros  de  la  Comisión  de  Valoración  para  la  PROVISIÓN,  POR

CONCURSO, DE 1 PUESTO DE JEFATURA DEL DEPARTAMENTO DE PROMOCIÓN DESARROLLO

ECONÓMICO,  EN  EL  INSTITUTO  MUNICIPAL  DE  DESARROLLO  ECONÓMICO  Y  EMPLEO  DE

CÓRDOBA (IMDEEC) a los siguientes:

PRESIDENTA:

Titular: Doña Sara Pradas Reina, Jefa del Departamento de Proyectos y Cooperación Institucional del

IMDEEC.

VOCALES:

Titular: Don Manuel Jesús Petidier Huertos, Subdirector General de  Presidencia del Ayuntamiento de

Córdoba.

Titular: Doña Salud Gordillo Porcuna, Subdirectora General de Gestión del Ayuntamiento de Córdoba. 

Titular: Don Leopoldo Tena Guillaume, Subdirector General de Cultura del Ayuntamiento de Córdoba.

OTRAS ENTIDADES

Instituto Municipal de Desarrollo Económico y Empleo de Córdoba (IMDEEC)

BOP-A-2024-4022

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5CE4614B71141E00DCB0

5CE4 614B 7114 1E00 DCB0 11-10-2024 08:53:55
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 11 de Octubre de 2024 Nº 197 p. 12064

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

SECRETARIO: 

Don Miguel Ángel Moreno Díaz, Jefe del Departamento de Servicios Generales del IMDEEC.

SEGUNDO. Disponer la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

(BOP), en el Tablón de Edictos electrónico de Ayuntamiento de Córdoba y de forma complementaria en la

página web del IMDEEC,  así como dar traslado de la presente a los interesados.

Lo que se hace público para su general conocimiento.

La Presidenta del IMDEEC. Blanca Torrent Cruz

Córdoba, 4 de octubre de 2024.- La Concejala con Delegación, Blanca Torrent Cruz.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5CE4614B71141E00DCB0

5CE4 614B 7114 1E00 DCB0 11-10-2024 08:53:55
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

